
 
 
Response to reviewers 
 
Dear Editors and Reviewers,  

 

Thank you for assessing our manuscript, for the constructive comments made in your review 

notes and for the opportunity to revise our work. Your suggestions have been addressed on a 

point-by-point basis and changes have been made accordingly, which are highlighted 

throughout the manuscript.  

 
Comment 

a) The article does not have an abstract or keywords. b) The conclusions are insufficient. They 

should be extended. c) The discussion should be extended to compare the results obtained 

with more similar studies. 

 

Author reply 

Abstract and keywords are visible in the submission platform, but they’ve also been included 

in the main text.  

In the revised version of the manuscript, discussions and conclusions have been extended as 

suggested, and a figure summarizing the most common abdominal imaging findings in COVID-

19 has been added.   

 

Comment 

The article is well prepared, I have no additional suggestions. 

Thank you for the appreciation of our work. 

 

 
  
Thank you again for all your comments, which were highly appreciated and taken into 

account for this revised, improved version of our manuscript. We are open to any further 

corrections. 

 
      
 
Best regards, 

Corresponding author 


